

Come-Back ApS

Godthåbsvej 5 , 4293 Dianalund

CVR-nr. 30 52 01 06

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent- og kursusvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 191.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	2.102.036	1.990.375
1	Personaleomkostninger	1.823.923	1.625.228
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	12.540	50.015
	Ordinært resultat før finansielle poster	265.573	315.132
3	Andre finansielle indtægter	110	10.423
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.975	2.116
4	Andre finansielle omkostninger	3.102	8.366
	Resultat før skat	260.606	315.073
	Skat af årets resultat	69.218	93.698
	Årets resultat	191.388	221.375
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	1.255.307	1.033.932
	Årets resultat	191.388	221.375
	Til disposition	1.446.694	1.255.307
	Overført til næste år	1.446.694	1.255.307
	Disponeret i alt	1.446.694	1.255.307

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	1.079.432	897.728
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	1.079.432	897.728
Deposita.....	22.675	22.675
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	22.675	22.675
Anlægsaktiver i alt.....	1.102.107	920.403
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	954.530	275.015
Andre tilgodehavender.....	78.023	37.013
Udskudt skatteaktiv.....	41.094	110.312
Periodeafgrænsningsposter.....	15.212	0
Tilgodehavender i alt.....	1.088.858	422.340
Likvide beholdninger.....	0	643.735
Omsætningsaktiver i alt.....	1.088.858	1.066.075
Aktiver i alt.....	2.190.966	1.986.478

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	1.446.694	1.255.307
5	<u>1.571.694</u>	<u>1.380.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	41.416	0
	28.118	27.000
	60.826	101.382
	488.911	477.790
	<u>619.271</u>	<u>606.171</u>
	<u>619.271</u>	<u>606.171</u>
	<u>2.190.966</u>	<u>1.986.478</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	1.503.352	1.337.820	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	170.026	181.993	
	Andre udgifter til social sikring	150.546	105.415	
	Personaleomkostninger i alt	1.823.923	1.625.228	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014	
	Småanskaffelser	12.540	27.170	
	Indretning lejede lokaler vedr. administration	0	22.846	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	12.540	50.015	
3	Andre finansielle indtægter	2015	2014	
	Renter fra bankindestående.....	110	423	
	Øvrige renteindtægter	0	10.000	
	Andre finansielle indtægter i alt	110	10.423	
4	Andre finansielle omkostninger	2015	2014	
	Renter af bankgæld.....	2.337	4.008	
	Renter kreditorer	147	745	
	Renteudgifter i øvrigt.....	618	3.613	
	Andre finansielle omkostninger i alt	3.102	8.366	
5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	1.255.307	1.380.307
	Årets resultat	0	191.388	191.388
	Saldo ultimo.....	125.000	1.446.694	1.571.694

Noter**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Mette Stryhn Holding ApS, CVR nr. 34 21 26 27, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.